
  

PATVIRTINTA 

Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo 

centro direktoriaus  

2024 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. V-1 

 

VILNIAUS JONO LAUŽIKO KONSULTACINIS-MOKYMO CENTRAS 

2024 m. SAUSIO mėnesio veiklų, renginių planas 

 

Eil. 

Nr. 

Data ir 

laikas 

Gydymo 

įstaiga 

Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas 

Atsakingi 

mokytojai 

1. 
01-03 

10:00 val. 
VRC 

Erasmus + projekto 

„Gyvūnų gerovės 

apsauga 

mokykliniame 

ugdyme” darbo 

grupės pasitarimas 

Aptariama projekto eiga, 

suplanuojamos pamokos, 

jų pristatymas. 

R.Stanevičienė 
I.Vitukynaitė 

2. 
01-03 

12:00 val. 
VRC VGK susirinkimas 

Aptarsime atliktus darbus, 

suplanuosime ateinančio 

2023 -2024 m.m. II pusm. 

veiklas.  

A.Patejūnienė 

3. 
01-04 
10:00- 

13:00 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Seminaras 
„Darbas su 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčiais 

vaikais“ 

Lektorė L.Liutvinienė 

dalinsis savo patirtimi ir 

patarimais, kaip efektyviai 

dirbti su SUP turinčiais 

mokiniais. 

R.Stanevičienė 

4. 
01-05 

12:00 val. 
VRC 

Gamtos, 

visuomeninių ir 

tiksliųjų mokslų 

metodinės grupės 

pasitarimas 

Mokytojų refleksija apie 

iššūkių įveikimą dirbant 

pagal atnaujintas UP, 

pranešimas ir pvz. 

aptarimas tvarumo tema, 

pranešimas apie senąją VU 

observatoriją. 

D.Mikaliūnienė, 

metodinės grupės 

nariai 

5. 
01-10 

13:00  val. 
PLC 

Sausio 13-os įvykiai 

ir nepriklausomybė 

Prisiminsime įvykius ir 

analizuosime jų reikšmę 

kovoje dėl 

nepriklausomybės. 

J.Skestenis 

6. 
01-10  

9:30 val. 
VPL 

Karjeros ugdymo 

užsiėmimas 

Komandos formavimas. 

Siekiama formuoti ateičiai 

reikalingus įgūdžius. 
R.Dasevičienė 

7. 
01-12 

 9.45 val 
VPL 

Laisvės gynėjų dienos 

minėjimas 

Uždegsime žvakes ir 

prisiminsime Sausio 13-

osios žuvusius. 
D. Stasiūnienė 

8. 
01-12 

8:45 val. 
VRC 

Pilietiškumo akcija 

„Atmintis gyva, 
nes liudija“ 

Prisiminsime 1991 m. 

sausio 13-osios įvykius ir 

Laisvės gynėjus. 

R.Stanevičienė 
D.Mikaliūnienė 

J.Grikštienė 



Eil. 

Nr. 

Data ir 

laikas 

Gydymo 

įstaiga 

Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas 

Atsakingi 

mokytojai 

9. 
01-12 

14:40 val. 
KR, NEU 

Kodėl mums brangi 

Laisvė? 

Diskusija apie Sausio 13-

osios įvykius Lietuvoje. 
Kūrybinės dirbtuvės. 

 

R.Dasevičienė 

10. 01-12 PLC 
Laisvės gynėjų dienos 

paminėjimas 

Trispalvės apyrankės 

pynimas,neužmirštuolės 

simbolio paruošimas 
N. Gorskienė 

11. 01-12 OH 
Sausio 13-osios 

minėjimas 

Filmukų peržiūra, 

piešiniai. 
S. Beinarovičienė 

12. 
01-16 

14:40 val. 
KR, NEU 

Karjeros ugdymo 

užsiėmimas 

Komandos formavimas. 
Mokiniai supažindinami su 

komandos narių rolėmis ir 

jų pritaikymu praktiškai. 
 

R.Dasevičienė 

13. 
01-16 

11:00  val. 

TR 

Žaidimų 

kambarys 

Susitikimas su 

archeologu,odininku 

Dr. Arūnu 

Puškoriumi. 

Mokiniai susipažins 

odininkystės Lietovoje 

tradicijomis, išmoks pinti 

odines apyrankes.  

A.Patejūnienė 

14. 01-17 VRC 
Erasmus+ projekto 

pamoka „Lapė per 

stereotipus“ 

Pamokoje aiškinamasi, 

kodėl žmonės 

susiformuoja stereotipus 

apie kai kuriuos gyvūnus, 

ugdomas ekologinis 

mąstymas. 

D. Mikaliūnienė 

15. 
01-19 

11:00 val. 
NEU 

Vilniaus gimtadienio 

belaukiant… 
 

Kūrybinės dirbtuvės. R, Dasevičienė 
N. Gorskienė 

16. 
01-22 

10:00  val. 
 

OH Vilniaus gimtadienis Viktorinos, testai. A.Jefanovas 

17. 
01-24 

9:00  val. 
Mokytojų 

kambarys 

„Sveikatą stiprinančių 

mokyklų“ tinklo 

programos „Sveikatos 

kelias“ darbo grupės 

pasitarimas. 
 

Aptarsime atliktus darbus, 

suplanuosime ateinančių 

2024 m. veiklas.  
A.Patejūnienė 

18. 
01-24 

8:50 val. 
VRC 

Vilniaus gimtadienio 

šventė 

Mokiniai, perskaitę 

legendą apie Vilniaus 

įkūrimą, suvaidins 

“Šešėlių teatrą” 

J. Grikštienė 
S. Beinarovičienė 

19. 
01-24 

8:50 val. 
VRC 

“Apšerkšniję mūsų 

žiemos” (poezijai 

skirtas renginys) 

Poezijos skaitymas, 

įgūdžių lavinimas, 

vaizduotės žaismas, 

žiemos  nuotaikos 

kūrimas. 

A. Markevičius 

20. 
01-25 

13:15 val. 
VPL 

Vilniaus gimtadienio 

šventė 
Kūrybinės dirbtuvės. 

R.Stanevičienė 
D.Mikaliūnienė 
I.Vitukynaitė 

 



Eil. 

Nr. 

Data ir 

laikas 

Gydymo 

įstaiga 

Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas 

Atsakingi 

mokytojai 

21. 
01-25 

14:40 val. 
KR  

Vilnius - Gedimino 

miestas 

Prisiminsime pirmus 

Vilniaus, kaip sostinės, 

paminėjimus Gedimino 

laiškuose. 
Kūrybinės dirbtuvės. 

 

 
R.Dasevičienė 

22. 
01-26 

15:40 val. 
R 

Tradicijos ir 

modernus pasaulis 

Apžvelgsime tradicijų 

reikšmę dabartiniame 

pasaulyje. 

J.Skestenis. A 

Markevičius 

23. 
01-26 

14:00 val. 
TUB 

Vilniaus gimtadienio 

paminėjimas 

 

Kūrybinės dirbtuvės. I.Bruzgelevičienė 

24. 
01-29 

8:50 val. 
VRC 

Erasmus + projekto 

pamoka „Jūra yra 

mano namai“ 

Įgyvendinta projekto metu 

sukurta pamoka apie jūrų 

užterštumą plastiku ir 

poveikį jūros gyvūnams. 

R.Stanevičienė 

25. 
01-29 

9:30 val. 
VPL 

Vilniečių gyvenimo 

mozaika  
(15-19 amž.) 

 

Mokiniai sudėlios 

kasdienio vilniečio 

gyvenimo mozaiką. 

D. Stasiulionienė 
N. Gorskienė 

26. 
01- 31 

8:50 val. 
VRC 

Dailyraštis ,,Legenda 

apie Vilnių” 

Perskaitę legendas apie 

Vilniaus įkūrimą, mokiniai 

išsirinks labiausiai 

patikusią ir ją parašys 

dailyraščiu 

J. Grikštienė  
S. Beinarovičienė 

 

 

 


